



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# ML Properties ApS

Granvej 17, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 41 54 01 25

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

---

Michelle Lassen Lerager  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ML Properties ApS Granvej 17 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 41 54 01 25 Stiftet: 21. juli 2020 Hjemsted: Solrød Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michelle Lassen Lerager Lukas Reiff Lerager
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
<b>Modervirksomhed</b>	More Living Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere i fast ejendom med henblik på salg og udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 220 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>281.936</b>	<b>92.183</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-453
<b>Resultat før skat</b>	<b>281.936</b>	<b>91.730</b>
1 Skat af årets resultat	-62.026	-20.753
<b>Årets resultat</b>	<b>219.910</b>	<b>70.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	219.910	70.977
<b>Disponeret i alt</b>	<b>219.910</b>	<b>70.977</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>9.593.329</u>	<u>9.593.329</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.593.329</u>	<u>9.593.329</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.593.329</u></b>	<b><u>9.593.329</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>149.039</u>	<u>2.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>149.039</u>	<u>2.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>332.280</u>	<u>294.724</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>481.319</u></b>	<b><u>296.724</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.074.648</u></b>	<b><u>9.890.053</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>1.549.178</u>	<u>1.329.268</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.589.178</u></b>	<b><u>1.369.268</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
3	Hensættelser til udskudt skat	<u>396.000</u>	<u>377.079</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>396.000</u></b>	<b><u>377.079</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Deposita	<u>99.000</u>	<u>99.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.000</u>	<u>99.000</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	33.000	33.486
	Anden gæld	<u>7.957.470</u>	<u>8.011.220</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.990.470</u>	<u>8.044.706</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.089.470</u></b>	<b><u>8.143.706</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.074.648</u></b>	<b><u>9.890.053</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.258.291	1.298.291
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.977	70.977
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.329.268	1.369.268
Årets overførte overskud eller underskud	0	219.910	219.910
	<b>40.000</b>	<b>1.549.178</b>	<b>1.589.178</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	43.105	0
Årets regulering af udskudt skat	18.921	20.753
	<b><u>62.026</u></b>	<b><u>20.753</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	7.793.329	2.572.798
Tilgang i årets løb	0	5.220.531
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>7.793.329</u></b>	<b><u>7.793.329</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	1.800.000	1.800.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.800.000</u></b>	<b><u>1.800.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>9.593.329</u></b>	<b><u>9.593.329</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendommen er beliggende i Køge og indholder lejemål til beboelse.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelse af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocent lagt til grund:  
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,35%

Den årlige leje er fastsat til kr. 1.320 pr. kvadratmeter. Ejendommene består samlet af 300 kvadratmeter.

Den årlige tomgang er opgjort til 0%.

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
<b>3. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	396.000	356.326		
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>20.753</u>		
	<b><u>396.000</u></b>	<b><u>377.079</u></b>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	396.000	396.000		
Fremført underskud til næste år	<u>0</u>	<u>-18.921</u>		
	<b><u>396.000</u></b>	<b><u>377.079</u></b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2023</b>	
Deposita	<u>99.000</u>	<u>0</u>	<u>99.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>99.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>99.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>				<b><u>Investerings-</u></b>
				<b><u>ejendomme</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023				<u>9.593.329</u>
<b>6. Eventualposter</b>				
<b>Sambeskatning</b>				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med More Living Invest ApS, CVR-nr. 41 53 98 52, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.				